Johannes filius quondam Johannis Gerijts soen de Vucht pannicide palam recognovit sibi per Katherinam relictam dicti quondam Johannis Gerijts soen fore satisfactum de L nuwe Gelre 'quos dictus quondam Johannes Gerijts soen antedicto Johanni suo filio legaverat necnon ab omnibus et singulis utensilibus clenodiis et aliis #bonis# rebus primodicto Johanni de morte dicti quondam Johannis (dg: advolutis) et quondam Johanne van der Vliet sue matris prime uxoris olim dicti quondam Johannis successione advolutis ut dicebat promittens super habita et habbenda dictam Katherinam et eius heredes occasione premissorum numquam impetere quovis modo. Testes Lu et Gheel datum in crastino circumcisionis.

BP 1184 f 248v 07 za 02-01-1406.

Voornoemde Johannes droeg over aan voornoemde Katherina alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn vader Johannes en moeder Johanna.

Dictus Johannes (dg: super) omnia (dg: -ibus) et singula bona sibi de morte quondam Johannis sui patris et Johanne sue matris successione advoluta #ac quovis modo competentia# hereditarie supportavit dicte Katherine promittens super habita et habenda ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 248v 08 za 02-01-1406.

Hiiervan een instrument maken. Opgesteld in Den Bosch aan de Markt, in aanwezigheid van Jacobus Loeze, Jacobus Goes en Petrus van Drueten verwer.

Et fiet instrumentum super eisdem addendo quod promisit fide prestita. Actum in Busco ad forum anno CCCC<sup>mo</sup> sexto mensis januarii die secunda hora prime presentibus Jacobo Loeze Jacobo Goes et Petro de Drueten tinctore.

BP 1184 f 248v 09 za 02-01-1406.

Johannes, Elizabeth en Katherina, kvw Paulus Haest, verklaarden dat Katherina wv Franco van Baest hen 20 nieuwe Gelderse gulden heeft betaald, die wijlen hun oom Johannes Haest aan hen in zijn testament had vermaakt. De brief overhandigen aan Mijchael Haest.

Solvit II boddreger.

Johannes Elizabeth et Katherina liberi quondam Pauli Haest cum tutore palam recognoverunt eis per Katherinam (dg: eorum materteram) relictam quondam Franconis de Baest fore satisfactum de XX nu Gelre gulden quos quondam Johannes Haest eorum avunculus eis legaverat in suo testamento ut dicebant clamantes inde quitum promittentes super omnia dictam Katherinam occasione premissorum numquam impetere. Testes datum supra. Tradatur Mijchael' Haest.